



## Protokoll:

### Sektionen för Medicinsk Teknik

#### Sektionsmöte #3

Tisdag 26 november, 17:56

å Osquars Backe 12, Stockholm

## 1 Formalia

### 1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 18:09.

### 1.2 Val av mötesordförande

Douglas Andersson nominerar Wilma Selander till mötesordförande. Wilma godtar nomineringen.

*Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.*

### 1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomineringen.

*Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.*

### 1.4 Val av rösträknare

Wilma nominerar Ester Schönborg och Isabella Stillström till rösträknare. Ester och Isabella godtar nomineringarna.

*Mötet väljer Ester Schönborg och Isabella Stillström till rösträknare.*

### 1.5 Justering av röstlängd

Mötet försöker bestämma röstlängd men i ett första försök har Viktoria Elezovics och Williams Tsois clickers inget batteri kvar och behöver bytas ut. I ett nytt försök inser Jonas Lazrak att han inte har någon clicker och mötet får återigen avbryta försöket att bestämma röstlängd. När Jonas akrobatiskt ska hoppa tillbaka till sin plats bakom soffan slås ett vattenglas och en cider ut och mötet får vänta på att detta städas upp. Slutligen har lugnet lagt sig och alla har clickers med batteri.

Justeras:

1

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

*Röstlängden bestäms till 36 personer.*

## 1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Cay Lindberg nominerar Yrsa Rós Þórisdóttir till justeringsperson. Yrsa godtar nomineringen och nominerar sedan Nathalie Wehlin till justeringsperson. Nathalie godtar nomineringen. Yrsa stirrar förfärat på undertecknad när hon kommer på att hon nu behöver stanna på hela mötet.<sup>1</sup>

*Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir och Nathalie Wehlin till justeringspersoner.*

Wilma förklarar att sektionen är skyldiga att följa THS stadgar där det finns beskrivet att protokoll från sektionens möten alltid ska justeras inom 14 dagar. Därför kommer mötet på framtida sektionens möten inte att välja ett justeringsdatum, för att datumet alltid kommer att vara 14 dagar efter mötet.

*Mötet väljer den 10 december till justeringsdatum.*

## 1.7 Adjungeringar

Wilma yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sektionen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

*Yrkandet bifalles.*

## 1.8 Mötets behöriga utlysande

*Mötet finner mötet behörigt utlyst.*

## 1.9 Godkännande av dagordning

*Dagordningen godkänns i sin helhet.*

# 2 Rapporter

## 2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar

**Punkten behandlades efter punkt 4.1 under mötet.**

Mats är på plats och ber om ursäkt för sin sena ankomst. Han förklarar att han har mycket att göra under P2 då han genomför laborationer med alla högskoleingenjörer, vilket tar mycket tid. Detta gör att han försummar sektionen, förklarar han. Mats har ingen större information att förmedla sedan sist, men säger att han är öppen för att ta emot frågor. Han berättar att Sebastiaan Meijer inte kunde närvara idag, då han är i Bryssel och har möten med EU-motionärer. Han berättar vidare att ettorna efter jul börjar

<sup>1</sup>Om hon bara visste då hur långt protokollet skulle bli...

Justeras:

2

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

ha kurser på campus och att de då återförenas med Elektroettan, vilket är planerat från skolans sida för att mottagningen ska kunna börja ragga faddrar. Cay Lindberg frågar Mats hur det går med nya masterprogrammet Datadriven Hälsa och Mats svarar att den ska vara helt klar. Den kommer att finnas på mastermässan och det kommer även att hållas ett informationsmöte med Jayanth Raghothama, som är ansvarig för masterprogrammet. Mats tackar för sig och önskar alla ett trevligt möte.

## 2.2 Frågor till Kåren och Kåren informerar

Vice Kårordförande Linn Nyholm är på plats för att informera om aktuellt hos THS<sup>2</sup>. Hon berättar att kåren har fått en delvis ny kårledning och att valen till Kårordförande och Vice Kårordförande öppnar snart. Andra poster som är aktuella att söka inom kåren är ledamot i kårstyrelsen, fanborgsansvarig och chefredaktör för Osqledaren. THS kommer inom kort att ha ett extrainsatt KF<sup>3</sup> för att välja ledamoten till kårstyrelsen.

Linn berättar att KTH har letat fram en ny sektionslokal för att även IN<sup>4</sup> och TBas<sup>5</sup> ska få en sektionslokal på campus i och med flytten från Kista. Vilka sektioner som ska flytta in i den nya sektionslokalen är inte klart ännu. Hon berättar att det hålls ett ordföranderåd i denna stund där ordföranden ska rösta fram det vinnande förslaget och att det slutgiltiga beslutet tas av kårstyrelsen den 3 december. Den nya sektionslokalen ligger ovanför Konsulatet och är över 400 kvadratmeter stor.

Linn informerar om att KTH kommer att införa ett nytt system för kursutvärdering där studenterna kommer att få poängsätta kursen på en skala ett till tio. Om en kurs får under tre poäng måste en åtgärdsplan sättas in. Kursutvärderingarna tillsammans med poängen kommer att publiceras på kurswebben för varje kurs och det nya systemet kommer att implementeras i läsperiod 3. Rasmus Neuman undrar om åtgärdsplanen för kursen också kommer att publiceras och det vet inte Linn i nuläget men säger att hon ska återkomma kring detta.

Douglas Andersson undrar hur det går med införandet av anonyma tentor som har varit på prov i vissa kurser. Linn förklarar att de var på möte senast igår om detta och att det enligt KTH är förseningar i implementeringen och att det inte finns en tidsplan i nuläget. Linda Öqvist frågar om åtgärdsplanen för en kurs tas fram av kursnämnden och Linn svarar att den kommer att tas fram utifrån vad studenter svarat i kursutvärderingen. Maja Nuhic säger att studienämnderna på utbildningsrådet fått berättat att det kommer att finnas en grupp bestående av lärare som ska ansvara för att revidera kurserna

---

<sup>2</sup>Tekniska Högskolans Studentkår

<sup>3</sup>Kårfullmäktige

<sup>4</sup>Sektionen för Informationsteknik och Nanoteknik

<sup>5</sup>Sektionen för Tekniskt Basår

Justeras:

3

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

men att studenterna kan påverka genom kursutvärderingsenkäterna.

### 2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Styrelsen vill informera om att den 12 februari kommer att hållas en vänskapssittning med Kemi<sup>6</sup> och Isf<sup>7</sup> som tillsammans med sektionen tillhör CBH-skolan. Biljettsläpp till sittningen kommer att vara den 3 februari. Rasmus undrar var sittningen kommer att vara och Wilma svarar att den kommer vara i Gasquen. ”Okej”, säger Rasmus med en underton av skepticism.

Douglas Andersson informerar om att sektionen har två konton hos Handelsbanken, varav den ena är huvudkassan och den andra är ett konto som använts för att betala Åreresan tidigare år. På detta konto har sektionen 16 000 kronor som kommer att flyttas till huvudkontot. Han informerar om att årets resultat därför kommer att öka med 16 000 kronor. Mert Affan undrar varför det finns pengar på Årekontot och Kassör emerita Cay Lindberg säger att hon har pratat med tidigare kassörer och Handelsbanken, men ingen verkar veta var pengarna kommer ifrån. Troligast är att dessa pengar blivit över från en Åreresan. Pooneh Ghaffari säger att pengarna inte går att spåra tillbaka och därför kunna betalas tillbaka till de som åkt på resan. Nathalie fyller i och säger att det kan vara pengar från en eller flera Åreresor från 2019 och tidigare år. Hon menar att pengarna även kan ha betalats men att de av någon anledning inte flyttats till huvudkontot. Cay tycker att det är rimligt att föra över pengarna till huvudkontot, så att de kan komma till användning. ”Jubelpengar!” säger Armin Shafiei. ”Smart.” säger Yrsa.

### 2.4 Frågor till Funktionärer och Funktionärer informerar

Revisor Fredrik Carlberg berättar att han och Armin har gått igenom bokföringen sedan sist och att det till det stora hela ser bra ut. De har hittat en liten detalj och det är att Douglas har bytt plats på två olika verifikat. Fredrik säger att Douglas är i fas och att det är ett litet fel, så han kan få en öl ändå.

Pooneh och Rasmus antrar scenen. De börjar med att de som ledamot respektive suppleant i KF var på konferens hela helgen. Rasmus berättar att mycket diskuterades och att det var intressant. Bland annat behandlades sektionsflytten och KF tog fram förslag som OR<sup>8</sup> diskuterar idag. Pooneh säger att man kan mejla dem med åsikter om sektionsflytten illa kvickt. I övrigt informerade THS att det har genomförts budgetrevideringar och att det gått bra för Restaurang Nymble men mindre bra för Kårbokhandeln.

---

<sup>6</sup>Kongliga Kemisektionen

<sup>7</sup>Ingenjörssektionen Flemingsberg

<sup>8</sup>Ordföranderåd

Justeras:

4

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

”Gå och shoppa där!”, uppmanar Pooneh.

Pooneh och Rasmus byter roll till QM<sup>9</sup> respektive Batman och berättar att det börjar närma sig LussePre och att ett datum för biljettsläpp kommer inom kort. ”LussePre är den 7 december, skitkul, ettor ni vill inte missa det!”, säger Pooneh. ”Den mysigaste sittningen vi har!”, säger Rasmus. Rasmus informerar om att det är Johan Höglund eller Felix Elfström man ska kontakta om man vill ha alkoholserving i Tolvan. ”Kom på puben på torsdag och alla framöver.” säger Pooneh. Douglas frågar hur man ska göra om man vill gå med i  $\Phi$ . Pooneh svarar att man ska prata med någon av klubbmästarna. Fredrik frågar om MAL har något att informera om. ”Event kommer”, säger MAL Rasmus.

Yrsa undrar om Tolvan sitter säkert i sektionsflytten och Pooneh säger att Tolvan aldrig nämnts i något förslag. Rasmus säger att de mest diskuterade förslagen är att IN och TBas ska flytta in i den nya lokalen och det andra var att Data<sup>10</sup> och Media<sup>11</sup> ska flytta till den nya lokalen och att IN och TBas flyttar in i META<sup>12</sup>. Dessa förslag har förts vidare till OR som röstar fram ett förslag som sedan godkänns av Kårstyrelsen. Mötet har funderingar kring om Kårstyrelsen kan motsätta sig OR:s förslag och Linn säger att de alltid godkänns om de inte är helt orimligt. Kårstyrelsen kan till exempel inte godkänna ett förslag där bara en sektion flyttar in i den nya sektionslokalen för att kravet från KTH var att två sektioner ska husera i den nya lokalen.

NLG ordförande Jonas Lazrak informerar om att det på fredag är lunchföreläsning. ”Whooo!” utbrister William Eger. Lunchföreläsningen är i Flemingsberg och Jonas säger att han vet att många ögon tåras av den informationen, men att det är bra om man kommer dit och visar intresse. Det leder till att fler företag vill ha lunchföreläsningar, vilket resulterar i mer pengar för sektionen. Den 27 januari närmar sig, meddelar Jonas och förklarar att MTE<sup>13</sup> har en hemsida, medtechevening.se<sup>14</sup>, där man kan skapa ett konto och lägga in sitt CV. Närmare mässan kommer det att komma ut tjänster från företagen där.

Olof Bergvall, ordförande för ELIN<sup>15</sup>, berättar att idrottsnämnderna har köpt in ny utrustning. De har köpt in nya innebandyklubbor, badmintonracket och pingisracket. Innebandyklubbarna ligger öppet i Tolvan men badmintonracket och pingisracket får man fråga någon i idrottsnämnden om man vill låna. De nya pingisracketen är främst inköpta för att användas under

---

<sup>9</sup> Klubbmästare

<sup>10</sup> Konglig Datasektionen

<sup>11</sup> Sektionen för Medieteknik

<sup>12</sup> Datas och Medias nuvarande sektionslokal

<sup>13</sup> MedTech Evening

<sup>14</sup> <https://medtechevening.se/>

<sup>15</sup> Konglig Elektrosektionens IdrottsNämnd

Justeras:

5

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

idrottsnämndernas pingisturnering då dessa kostar 1100 kronor styck. Om någon av dessa två racket går sönder av vårdslöshet kommer man att vara delvis betalningsskyldig.

Verner Lindskog är ordförande för AUTOMOBIL som är en grupp vars syfte är att undersöka Nebbys<sup>16</sup> framtid och vad som kan komma att ersätta den. Det är viktigt för MiT<sup>17</sup> eftersom sektionen äger halva bilen tillsammans med Elektro<sup>18</sup>. Han berättar att gruppen kommer föra diskussioner med styrelsen för MiT om de förslag de hittar. Det kommer även sättas upp ett formulär på anslagstavlan där man kan lämna förslag. Cay undrar om det kommer att bli en avbetalningsplan för MiT, eftersom sektionen har dålig likviditet. Verner svarar att Elektro inte kan göra något utan MiT:s godkännande och att betalningen ännu inte diskuterats. Cay undrar även om det kommer att påverka valet av bil och Verner svarar att Elektro kommer välja en bil som de vill ha. Daniel Hallberg informerar om att Elektros styrelse har pratat om en avbetalningsplan internt.

Yrsa menar att tanken ändå är att det ska bli en gemensam bil och undrar om det finns ett medteckersperspektiv i gruppen trots saknaden av en medteckersrepresentant i gruppen. Verner menar att bilen kommer att kunna brukas av båda sektionerna men att finansieringen av bilen ännu inte är bestämd. Han säger att de försöker hitta ett förslag som funkar för alla. Pooneh undrar om det är möjligt att få in en medteckare i gruppen och det tror Verner är möjligt men att det skulle behöva vara ett gruppbeslut. Om man vill gå med i gruppen kan man kontakta honom. Fredrik undrar om gruppen även ska ta fram en säljplan, vilket Verner meddelar att den ska. Fredrik tycker vidare att sektionen borde ha en representant i gruppen och att det annars faller tillbaka till styrelsen. Cay säger att hon skulle kunna tänka sig att sitta med och Verner säger att han ska lyfta det med övriga medlemmar i AUTOMOBIL.

Ester, som är ledamot med JML<sup>19</sup>-ansvar i styrelsen, ska ge information från JML och berättar att ansökan för att gå med i JML-gruppen är öppen och kommer att stänga den 8 december. Om man har något på hjärtat eller vill ventileras kan man alltid prata med henne, Katja Jakob eller Arvid Söderberg.

Mert Affan säger att han ska hålla sig kort och säger att det är fixarkväll på onsdag. Han berättar även att Lovisa Erlandsson och Matyas Krejci har gått

---

<sup>16</sup>Nuvarande sektionsbilen

<sup>17</sup>Sektionen för Medicinsk Teknik

<sup>18</sup>Konglig Elektrosektionen

<sup>19</sup>Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling

Justeras:

6

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

på som GA<sup>20</sup> respektive DA<sup>21</sup>. KG<sup>22</sup> arbetar med att ta fram ny merch och det finns ett formulär där man kan komma med förslag, berättar Mert. "Nästa vecka kommer Tolvan julpyntas, så var inte oroliga!", säger Mert. Mert säger att om man har några frågor gällande sektionslokalen kan man peka en mot rätt håll. Douglas undrar när dartzavlan kommer upp och Mert svarar att han fick höra om den idag och att KG inte fått veta att den köpts in. Ester undrar om det finns några tröjor i lager och Mert meddelar att det beror på vilken tröja och storlek. Fredrik frågar om det kommer sektionsstrumpor och Mert svarar att det diskuteras.

SNO<sup>23</sup> Maja Nuhic säger att studienämnden snart kommer att ha huvudrepresentanter för alla masterprogram. Maja säger att alla nog inte har koll på vem ens representant är och tanken med huvudrepresentanten är att man ska kunna höra av sig till denne oavsett kurs. De ska även få funktionärsmejl-adresser som ska komma upp på hemsidan. Livia Dahl säger att det kommer att komma mer information om vilka de är och att dessa ska kontaktas i första hand. Sofie Fröjdman undrar om det inte redan finns representanter på masterprogrammen och Maja svarar att det finns men att det i vissa kurser inte finns några. Huvudrepresentanterna ska kunna kontaktas även om denne inte läser den aktuella kursen.

Valberedningens ordförande Viktor Lundin vill informera mötet om att Klara Högqvist och klumpen, bestående av Nella Siitonen och Aron Akbari, har dragit tillbaka sina kandidaturer till Defibrillator.

### 3 Propositioner

#### 3.1 MedTech Evening-ansvariga

Wilma berättar att styrelsen har tagit fram en proposition gällande MedTech Evening ansvariga och lämnar ordet till Nella som läser upp propositionen. Propositionen i sin helhet finns att tillgå på hemsidan under dokument<sup>24</sup>. I sin proposition yrkar styrelsen på:

**Att<sub>1</sub>** i Reglementet under punkt **2.2 Sammansättning** lägga till "1-2 MedTech Evening-ansvariga"

**Att<sub>2</sub>** i Reglementet under punkt **2.3.1 Ordförande för Näringslivsgruppen** lägga till "Att ansvara för MedTech Evening om posten MedTech Evening-ansvarig är tom"

---

<sup>20</sup>Grafiskt Ansvarig

<sup>21</sup>Driftansvarig

<sup>22</sup>Källargillet

<sup>23</sup>Studienämndsordförande

<sup>24</sup><https://mit-kth.se/dokument/sektionsmoten/>

Justeras:

7

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

**Att<sub>3</sub>** i Reglementet under punkt **2.3 Ansvarsområden** lägga till punkten **”2.3.15 MedTech Evening-ansvarig**  
Medtech Evening-ansvarig ansvarar för:

- Att vara projektledare för den årliga arbetsmarknadsmässan MedTech Evening.
- Att vara en del av NLG”

**Att<sub>4</sub>** i Reglementet under punkt **5.2 Sammansättning** ändra från ”Näringslivsgruppen består av en ordförande och ett antal medlemmar som rekryteras av nämndens ordförande.” till ”Näringslivsgruppen består av en ordförande, 1-2 stycken MedTech Evening-ansvariga och ett antal medlemmar som rekryteras av nämndens ordförande.”

Wilma öppnar upp för frågestund med styrelsen.

Yrsa undrar om styrelsen har gjort propositionen tillsammans med NLG ordförande och Wilma svarar att propositionen har diskuterats med både NLG ordförande och övriga PNS. Fredrik vill bara säga att det är en välskrivna proposition.<sup>25</sup>

Wilma öppnar upp för diskussion.

Fredrik tycker att projektledare för MedTech Evening är ett bättre namn på posten. Styrelsen håller med Fredrik om detta och säger att de velat mellan namnen på posten. ”Styrelsen jämkar sig” säger Wilma, men Fredrik har ännu inte yrkat på något. Pooneh säger att hon bara tänker härma Fredrik och säger att hon tyckte att det var en bra proposition. William berättar att han är en av två ansvariga för kommande MedTech Evening och att han tycker att det är bra att de ansvariga ska vara med i PNS och att de ska väljas på SM. Han tycker att det blir mer öppet och att folk utanför NLG får veta att den finns. Sofie säger att det just nu är två ansvariga och undrar om det är en ansvarig som styrelsen vill ha istället. Wilma svarar att det är en till två ansvariga.

Pooneh undrar om det kommer vara fyllnadsval om bara en är vald på ordinarie SM. Wilma säger att det beror på om mötet beslutat om att det ska väljas två på posten på ordinarie SM. Men om om SM väljer en, så blir det en. Viktor undrar om posten kommer att fyllas och Wilma svarar att styrelsen hoppas att den med tiden kommer att fyllas och att det ska bli högre söktryck. Nella har en replik och berättar att om posten inte blir fylld faller ansvaret på NLG ordförande, som det även gör i nuläget. Viktor undrar om man inte kommer att välja någon till posten om den blir tom. Cay informerar om att valet då skulle bordläggas till nästa SM. Fredrik anser att risk att sektionen inte hittar en kandidat men att posten har ett så stort ansvar att

---

<sup>25</sup>Vilken fråga.



den bör väljas på SM.

Maja frågar William när nästkommande års MedTech Evening börjar planeras och William svarar att datumet för mässan kommer att behöva väljas av förra årets ansvariga. Cay frågar William om det inte är så att MedTech Evening ansvariga väljs ganska sent. William säger att när han såg propositionen tyckte han att det skulle vara bättre att välja posten på November-SM. Det stora arbetet är efter sommaren men delvis även under våren. Nella säger att styrelsen har diskuterat mandatperioden och att om den ska väljas på November-SM skulle man sätta verksamhetsperioden till 1 februari eller 1 mars. Styrelsen kom dock fram till att det skulle vara bra för sektionen att välja personer till posten för första gången i vår och att man kan justera mandatperioden efterhand. Wilma fyller i och säger att man kom fram till att posten ska ha samma mandatperiod som NLG ordförande.

Fredrik Carlberg yrkar på

**Att** i att-sats 1-4 ändra från "MedTech Evening-ansvariga" till "Projektledare för MedTech Evening"

Pooneh undrar om det även behöver läggas till en mandatperiod men Wilma förklarar att mandatperioden för posten regleras genom PNS mandatperiod.

Styrelsen jämkar sig med Fredriks ändringsyrkande.

Mötet går till beslut och beslutar

**Att** godkänna propositionen med ändringsyrkandet

## 4 Motioner

### 4.1 Uppdatering av Sektionens stadga

Wilma välkomnar upp motionärerna. Fredrik förklarar att de är StyrdokumentsRedvideringskommittén som tillsattes i maj i år och har i uppdrag att se över sektionens styrdokument. De har nu lämnat in en motion angående en ny stadga. Fredrik undrar om alla sett och läst motionen, men ingen vågar säga att de inte har det. Motionen finns att läsa i sin helhet på hemsidan. Fredrik förklarar att det mesta i stadgan är omskrivet på något vis och att de sedan de skickat in motionen upptäckt ändringar som de vill göra ändringsyrkanden på. Den första ändringen finns det en historia kring och Fredrik förklarar att det finns en sak som heter motionsstopp. Det lades för några år sedan fram en motion för att införa när motionsstopp är inför ett SM i stadgan. Denna röstades efter lite strul igenom men ändringen hamnade aldrig i stadgan eftersom kommentaren i LaTeX aldrig togs bort. Motionärerna har ett antal ändringar för motionen. Motionärerna yrkar i sitt tilläggsyrkande på:

Justeras:

9

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

**Att<sub>1</sub>** i stadgeförslaget under punkt **2.2 Sammanträden** ändra från "år" till "verksamhetsår"

**Att<sub>2</sub>** i stadgeförslaget under punkt **2.5 Handlingar** efter punktlistan lägga till "Motioner tillhanda Styrelsen åtminstone tio läsdagar innan sammanträde ska behandlas av Sektionsmötet."

**Att<sub>3</sub>** i stadgeförslaget under punkt 2.8.2 Förslag ändra från "Det förslag med lägst antal röster elimineras, varvid en ny omröstning sker iterativt till dess att endast ett förslag återstår eller avslag uppnår majoritet." till "Om ett förslag uppnår krävd majoritet bifalles förslaget, annars elimineras det förslag med lägst antal röster, varvid en ny omröstning sker iterativt till dess att endast ett förslag återstår eller avslag uppnår majoritet."

**Att<sub>4</sub>** i stadgeförslaget under punkt 4.4 rättigheter ändra från "närvara vid samtliga Styrelsens och sektionsnämnders sammanträden med yttranderätt och förslagsrätt." till "närvara vid sektionsmöten och samtliga Styrelsens och sektionsnämnders sammanträden med yttranderätt och förslagsrätt."

Cay förklarar att det sista yrkandet ändrat på hur röstningen går till vid flera förslag. Som det var beskrivet tidigare skulle mötet behöva iterera genom alla förslag om man exempelvis skulle ha 17 olika förslag.

Wilma öppnar för frågestund till motionärerna.

Nathalie undrar varför de tagit bort att ettans post endast får sökas av ettan. Fredrik förklarar att det är för att ettans post inte finns nämnt i stadgan och de ansåg att det kan regleras i reglementet.

Frågestunden avslutas och styrelsen läser upp sitt motionssvar. Styrelsen yrkar på:

**Att<sub>1</sub>** motionen godkänns i sin helhet

Mötet går till frågestund med styrelsen.

Sofie har en fråga till motionärerna kring omformuleringen av styrelsens sammansättning. I stadgan har det ändrats från att styrelsen består av en Ordförande, Vice Ordförande, Kassör och 3-7 ledamöter till sektionspresidiet och 3-7 ledamöter. Motionärerna förklarar att detta bara är en omformulering och att sektionspresidiet består av Ordförande, Vice Ordförande och Kassör. Cay förklarar att formuleringen av 3-7 ledamöter står kvar för att det är enklare att justera reglementet om man vill ändra på styrelsens sammansättning.

Justeras:

10

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

Mötet går till diskussion.

Douglas tycker att det är bra och fint skrivet. Andreas undrar om det någon kommer finnas ett behov av 10 i styrelsen och anser att det är för många att ha i en styrelse. Fredrik säger att det i stadgan regleras hur många personer styrelsen kan bestå av medan det i reglementet beskrivs mer ingående och att man där kan ändra med ett SM hur man vill att styrelsen ska se ut. Andreas ifrågasätter om sektionen vill att man snabbt ska kunna ändra styrelsens sammansättning. Pooneh säger att om man i framtiden når en punkt där man exempelvis vill ändra på rollen kommunikationsansvarig behövs ingen stadgeändring för att göra det. Cay säger att deras uppdrag var att uppdatera stadgan och att de därför inte ändrade på hur många styrelsen kan bestå av.

Styrelsen jämför sig med motionärernas ändringsyrkande och mötet går till beslut.

Isabella yrkar på justering av röstlängd.

*Yrkandet bifalles.*

*Mötet justerar röstlängden till 33.*

Mötet beslutar

**Att** bifalla motionen med ändringsyrkandet

Mötet går till matpaus 19:29 och planeras att återupptas 19:59.

Mötet återupptas 19:59.

Mats Nilsson har anlänt till mötet och Wilma yrkar på att öppna punkt **2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar.**

*Yrkandet bifalles.*

## 4.2 Finna en maskot (aka Masquot)

Wilma välkomnar upp motionären Ella Villför. Ella förklarar att motionen handlar om att det ska bestämmas en maskot för sektionen och att motionen yrkar på att denna ska bestämmas på ett SM någon gång under våren. Hennes förslag är att valberedningen ska ansvara för att ta in förslagen. Hon tycker att det ska bli roligt att välja in en maskot för det saknar sektionen. Amanda Daae undrar om Ella har en idé kring en maskot och Ella svarar att hon har det men att hon kommer att presentera den till valet.

Elinor läser upp styrelsens motionssvar.

Justeras:

11

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

Wilma öppnar upp för frågestund.

Yrsa undrar om det finns någon speciell anledning till att styrelsen valde Val-SM. Wilma säger att det var för att det kan vara en rolig grej på ett SM. Det kan bli ett väldigt långt SM, tycker Yrsa. Sofie undrar vad som händer om mötet ska röstas på alla förslag om man får in exempelvis 20 stycken. Cay säger att SM kan besluta om hur röstningen ska gå till väga och Wilma säger att man kanske i förväg får rösta fram tre olika förslag. Mert undrar hur maskoten ska användas och hur den ska integreras och Ella svarar att om det är en stol får den stå i Tolvan men annars kanske det blir merch av den. Hon säger att just nu har sektionen Hattifnatt som en andrahandsmaskot från Elektro och att det kan vara roligt med en egen. Ella tycker att beslutet ska tas på ett SM för att det då är sektionsmedlemmarna som tar beslutet. Douglas säger att om man får in 20 förslag kan man i förväg göra ett formulär där man röstar fram exempelvis de fem bästa förslagen, eftersom det tar lång tid om man ska diskutera 20 förslag på Val-SM.

Mötet går till diskussion.

Fredrik tycker det är en rolig motion och att motionssvaret är bra för att de inte ska ske genom valberedningen. "Pling" säger Viktor. Fredrik tycker det är viktigt att inför beslutet på Val-SM undersöka vad beslutet ska vara, om man exempelvis ska skriva in den i stadgan. Han tror inte att det är något problem att få in det på Val-SM. Elinor säger att styrelsen avvaktade med om det ska in i reglementet eller stadgan för att se om sektionen anammar maskoten. Pooneh tycker det är roligt och att det är bra att man sätter ett preliminärt datum till Val-SM för att hinna få fram merch och märken till mottagningen om man vill det.

Ella jämkar sig med styrelsens motionssvar.

Mert funderar om KG borde spara pengar för merch. Cay undrar hur det fungerar inom KG med merch och Mert svarar att det varit lite olika men att det finns budgeterat för hur mycket som ska spenderas på ny merch. Mert tänkte om det behövs pengar för att skapa merch av en maskot till mottagningen.

Mötet går till beslut.

Ester yrkar på justering av röstlängd.

*Yrkandet bifalles.*

*Mötet justerar röstlängden till 36.*

Mötet beslutar

**Att** bifalla styrelsens motionssvar.

Justeras:

12

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

## 5 Informationspunkter

### 5.1 Vice Fanbärare

Wilma berättar att styrelsen varje år har som uppgift att bestämma en Vice Fanbärare som bär sektionens fana på tillställningar. Utmärkelsen är ett tack för personens insatser för sektionen. Wilma läser upp styrelsen motivering.

*”Personen som styrelsen 24/25 valt att nominera till posten som Vice Fanbärare är en person som inte bara sprider glädje och får alla att känna sig sedda och hörda, utan som även visat ett djupt engagemang inom studienämnden och bidragit till betydande förbättringar för programmet. Personen har dessutom spelat en central roll i planeringen av sektionens 15-årsjubileum, där den positiva inställningen och de kreativa idéerna gjort stor skillnad. Detta engagemang och driv har genomsyrat alla de poster personen åtagit sig inom sektionen. Därför är det med stor glädje och stolthet som styrelsen idag, tisdagen den 26:e november, nominerar Maja Nuhic till posten som Vice Fanbärare för Sektionen för Medicinsk Teknik.”*

Maja tar emot mötets jubel och tackar så mycket för utmärkelsen. Nathalie frågar om Maja gillar bubbel och Maja svarar ”Älskar!”. Fredrik undrar om hon kommer bära fanan högre än Emil Karlsson. ”Det får vi se.”, säger Maja.

## 6 Beslutspunkter

### 6.1 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Fredrik och Cay står på scen för att de är klara med verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen. Fredrik säger att det var ett ganska vanligt år och att sektionen hade tappat effekterna av Covid-19. Sektionen reste till TF<sup>26</sup> och besökte Åre. Det anordnades även ett jubel som hade många alumner på plats. Styrelsen 23/24 lade fram 6 propositioner, vilket Fredrik tycker var bra gjort. Under året startades även arbetet med en ny sångbok genom bildandet av SBK<sup>27</sup>. Fredrik berättar vidare att det under året uppstod ekonomisk turbulens, vilket Cay kommer gå igenom under den ekonomiska redovisningen. Vidare har även Tolvan renoverats och CNS-PNS-samarbetet utvärderats. Verksamhetsberättelsen finns publicerad på hemsidan och Fredrik berättar att styrelsen 23/24 ansett samtliga uppdrag i verksamhetsplanen som uppfyllda eller delvis uppfyllda.

Cay berättar att ekonomin inte gick som planerat och att sektionen hade några utgiftsposter som gick över budget. Exempelvis utgiften för medaljer gick över budget men detta var för att det behövdes köpas in nya medaljer

---

<sup>26</sup>Teknologföreningen

<sup>27</sup>Sångbokskommittén

och att det då köptes in medaljer för flera år framöver. Även sektionsbilen gick över budget, men Cay förklarar att det inte gick att göra så mycket åt. Hon berättar att utgiftsposten kontorsmaterial gick mycket över budget och detta var för att toners till skrivaren kostade mer än planerat. Hon tycker att det är jättedumt att sektionen har en skrivare vars påfyllning av toners kostar så mycket och rekommenderar att nästa styrelse tittar över detta.

Vidare berättar Cay att jublet gick bra ekonomiskt men att sektionen inte hade några lunchföreläsningar under året, vilket resulterade i att sektionen förlorade en planerad inkomst på 60 000 kronor. Cay berättar vidare att MTE inte heller gick så bra då sektionen hade 6 mindre företag än planerat på mässan. Detta gav en lägre inkomst än planerat. Under året justerades även prispöslagen och prispaketen för att vara konkurrenskraftiga mot andra sektioner men de ligger ännu lite under övriga sektioner. Cay går närmare in på den ekonomiska turbulens som inträffade under året och förklarar att styrelsen efter årsskiftet var tvungna att frysa alla utbetalningar i två månader på grund av situationen med MTE. Under våren samarbetade nämnderna bra och ekonomin gick bättre, vilket resulterade i att sektionen fick ett resultat på +16 000 kronor för verksamhetsåret. Cay förklarar att hon i samråd med Douglas kommit överens om att en faktura som kommit under verksamhetsåret 24/25 för renoveringen av Tolvan lades på verksamhetsåret 23/24. Denna faktura var en delkostnad på 50 000 kronor av renoveringen av Tolvan, vilket påverkade resultatet för verksamhetsåret.

Cay förklarar att revisorfirmen som sektionen anlitat inte gjorde sitt jobb, vilket resulterade i att Cay och Douglas beslutade att bokföra själva. Det är även anledningen till att styrelsen 23/24 ansöker om ansvarsfrihet senare än planerat.

Wilma öppnar upp för frågestund.

Linda frågar om sektionen har betalat revisionsfirman, vilket Cay meddelar att sektionen inte gjort. Cay förklarar vidare att hon och Douglas anser att sektionen inte bör betala om en faktura skulle mottas. Cay säger att hon är van med att bråka med revisorn och ämnar att göra det om denne skickar en faktura.

mötet går till diskussion.

## ORDNINGSFRÅGA!!

*Ordförande får en brun grumlig drink med cocktailkörsbär runt kanten på glaset med något rött i botten. "Det är bara att sänka den", säger Johan Wirén. Wilma sänker den i ett svep och får applåder från mötet. Maja frågar vad det var och Wilma kan inte förklara vad det är. Johan*

Justeras:

14

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

*säger att det var svartmögel och mjölk. Mötet går vidare.*

”Bra jobbat”, säger Elinor till gamla styrelsen.

Mötet går till beslut.

Wilma yrkar på röstning genom acklamation.

*Yrkandet bifalles.*

Mötet beslutar

**Att** godkänna verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för verksamhetsåret 2023/2024

## 6.2 Revisionsberättelse

Nathalie och Yrsa var revisorer under verksamhetsåret 23/24 och har skrivit en revisionsberättelse som finns publicerad på hemsidan. Revisorerna läser upp revisionsberättelsen.

Revisorerna tillstyrker

**Att** resultaträkningen och balansräkningen fastställts

**Att** styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023-2024

Nathalie säger att de varit med på många styrelsemöten och har sett hur bra styrelsen jobbat med krisen och att de som revisorer har rådfrågats på ett bra sätt. Yrsa säger att styrelsen 23/24 jobbade stenhårt när krisen uppkom. Cay vill förklara budgetöverskridningarna för NLG, studienämnden och  $\mathcal{R}$ , som beskrivits i revisionsberättelsen. NLG:s budgetöverskridning berodde på att en faktura kom sent från verksamhetsåret 23/24. Studienämndens budgetöverskridning berodde på att nämnden hade pengar från CBH-bidraget kvar, som lades på inköp av bord till Tolvan. PR:s budgetöverskridning berodde på en överskridning av en utgiftspost som nollades under den ekonomiska krisen. Fredrik tycker att revisorerna har gjort ett bra och objektivt arbete, även om de kände medlemmarna i styrelsen sedan innan. Han vill även påpeka att införandet av ett nytt masterspår tar två år och att beslutet om att starta det nya masterprogrammet Datadriven Hälsa togs under verksamhetsåret 23/24.

mötet går till beslut.

Justeras:

15

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

Wilma yrkar på röstning genom acklamation.

*Yrkandet bifalles*

Mötet beslutar

**Att** finna revisionsberättelsen för verksamhetsåret 2023/2024 riktig.

### 6.3 Prövning av ansvarsfrihet av styrelsen 23/24

Wilma tycker att de gjort ett väldigt bra jobb med att hantera den ekonomiska krisen.

mötet går till beslut.

Wilma yrkar på röstningen genom acklamation.

*Yrkandet bifalles*

Mötet beslutar

**Att** bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2023/2024.

Styrelsen 23/24 ska sabrera en bubbelflaska och Cay slår av halva halsen på flaskan. Glaset flyger ut över Osquars Backe.<sup>28</sup>

## 7 Val

### 7.1 Val till Defibrillator

Valberedningen kallas upp på scen. Viktor läser upp kandidatbeskrivningen för klumpen bestående av Klara Högqvist och Viktoria Elezovic. Wilma vill öppna upp för diskussion angående om mötet vill godkänna klumpen som kandidat till Defibrillator.

Mötet diskuterar angående om två personer bör väljas till posten defibrillator. Det lyfts att sektionen bör värna samarbetet med Elektros Frequensnormal som är en post bestående av en person. Det diskuteras även kring det faktum att det i våras valdes en klump till defibrillator men att detta berodde på att det inte fanns några kandidater till posten inför SM. Flera mötesdeltagare anser att det inte bör bli praxis. Fredrik menar att syftet med att reglementet möjliggör att SM väljer två defibrillatorer förmodligen är att sektionen ska kunna ha två sångledare vid egna arrangemang utan Elektro. Viktor tycker att det är konstigt att det inte finns reglerat och vill förtydliga att en klump är tillåten enligt

<sup>28</sup>Lite glas i magen kan ju inte skada.



reglementet. Yrsa överväger för en stund om hon ska vara gammal och dryg innan och hinner säga "2019" innan mötet utbrister "NEEEJJJ!". Yrsa tonar ner historieberättandet och förklarar att det 2019 startades en trend att söka i klump, vilket lever kvar än. Hon säger säger att det exempelvis inte alltid har uppskattats av Elektro att sektionen valt två isvaraner och att Elektro valt en snövaran i efterhand. Just nu är det lite av en trend att välja klumpar, menar Yrsa och tycker att sektionen ska respektera hur posten är tänkt att vara. Hon tycker att sektionen inte bör fortsätta med att välja klumpar. Även Cay lyfter det faktum att sektionen tidigare valt två isvaraner medan Elektro bara valt en snövaran, vilket skavt mellan sektionerna eftersom sektionen då fått två biljetter till Åre medan Elektro fått en. Till slut tycker Fredrik att diskussionen går i cirklar och tycker att om någon är för att godkänna klumpen bör de uttala sig.

Fredrik yrkar på streck i diskussionen.

*Yrkandet bifalles.*

Alla får ett sista ord och Viktor tycker att mötet ska godkänna klumpen och sedan rösta mot den under valet istället. Fredrik tycker det är dumt för att då kommer posten bli tom. Pooneh undrar om mötet ska rösta om de vill välja en eller två personer. Fredrik säger att det borde man göra om man ska följa reglementet om det är så det står i det. Wilma förklarar att mötet först kommer rösta om att godkänna klumpen och sedan kommer det öppnas upp för kandidatur på plats.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar

**Att** inte godkänna klumpen

Wilma yrkar på att öppna upp för kandidatur på plats.

*Yrkandet bifalles.*

Viktoria nominerar Klara Höggvist och Klara godtar nomineringen. Douglas nominerar Markus Hofer. Markus godtar inte. Andrea nominerar Cay Lindberg. Cay godtar nomineringen. Wilma nominerar Nella Siitonen. Nella godtar nomineringen. Andreas nominerar Armin Shafiei. "Till vadå?", utbrister Armin och får förklarat för sig att han blivit nominerad till defibrillator. "NEJ NEJ NEJ", säger han. Armin nominerar Douglas Andersson som inte godtar nomineringen. Armin nominerar Viktor Lundin, som inte godtar.

Justeras:

17

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

Wilma kallar upp alla kandidater på scen och låter de presentera sig.

”Hej jag heter Nella och går MiT-23” säger Nella och berättar att hon har stått på scen då och då.

”Hej jag heter Clara och går MiT-24.”säger Clara och berättar att hon är den enda som gjort det genomtänkt eftersom hon sökte till posten, även om klumpen röstades ner.

”Hej jag heter Cay och har redan varit defibrillator i ettan. Jag är lite gammal och dryg.”, säger Cay.

Mötet går till frågestund med Nella och övriga kandidater leds till Funq.

Fredrik säger att Nella egentligen kandiderade ihop med Aron och att de i kandidatbeskrivningen skrev att de ville minska dötiden på sittningen. Han undrar vad de menade med det. Nella säger att det var Aron som sa det och att hon inte vet vad det betyder. Max undrar vad Nella gjorde med Aron. ”Det behöver vi inte gå in på.”, svarar Nella. Simon Blom säger att Nella kommer hålla på med sånger och undrar vad hennes favorittackord är. ”D-moll”, säger Nella. Yrsa säger att om hon blir vald är det vårbal och på en N0llegasque är det lite mer ståhej och undrar om Nella kan tänka sig att skoja till det lite grann när det är lite mer högtidligt. ”Ja, vi är studenter och det ska vara kul.”, svarar Nella. Armin undrar hur kreativ Nella är eftersom hon ska göra sångblad. ”För kreativ, har du sett min posters eller.”, svarar Nella. Pooneh frågar vilken Nellas favoritsång är. ”Minnet.”, säger Nella. ”Näst favoritsång” undrar Yrsa. ”Ifrån tolvans djup det kommer!”, sjunger Nella och säger att den varit i hennes hjärna så länge.

Fredrik undrar vad hon tycker om samarbetet med Elektros Frekvensnormal. ”Ja bra”, säger Nella. Daniel undrar om Nella har någon anekdot som hon vill dela med mötet i stunden. Nella funderar en stund och berättar sedan att hon var i Uppsala i helgen och att hon sist hon var där sa att hon aldrig skulle komma tillbaka. Hon och Isabella ramla upp på scen i Uppsala och hade gjutit ett omega i betong som present till Uppsala. När de kom upp på scen upptäckte de i sorg att deras omega gått i tusen bitar.<sup>29</sup> Wilma undrar om Nella kommer återvända till Uppsala. ”Nej”, svarar Nella tvärt. Pooneh undrar vad Nella tycker är det viktigaste med att vara sångledare. Nella tycker att strukturen på sittningen är viktigt för att det ska vara lite sansat med sånger. Douglas säger att vårbalen är långdragen och säger att det under den senaste vårbalen drogs väldigt många tempon och undrar om hon är

---

<sup>29</sup>

öppen för att sångledaren själv väljer när de går upp. Nella tycker att det låter bra att ha ett tidsschema, men att det inte alltid följs. Hon tycker att man kan slå ihop saker i schemat. Nathalie undrar vad Nella tror att hon kan bidra mest med. ”Vara helt otrolig, nej men jag får inte slut på saker att säga.”, svarar Nella.

Nella leds till Funq och mötet går till frågestund med Clara.

Fredrik säger att det i hennes beskrivning stod att hon ville nå ut mer till Elektro och han undrar vad hon menade med det. Clara vet inte riktigt, men säger att hon nog menade att hon ville nå ut till alla. Fredrik undrar vad hon tycker om att samarbeta med Elektros Frequensnormal. ”Kul”. tycker Clara. Simon Undrar vad Claras favoritackord är. ”C, C Majooorr.”, svarar Clara. ”Vad är viktigast med att vara sångledare?”, frågar Pooneh. Clara tycker att det ska ge något och att de som är på sittningen ska känna att de inte vill att sångledarna ska sluta prata. Pooneh frågar hur hon ska göra det. Clara säger att hon ska göra det genom att vara lite rolig och lättsam. Pooneh säger att vårbalen är en lång sittning och att mycket ska göras på scen. Pooneh undrar om vad hon tycker om att ha ett tydligt tidsschema istället för att vänta på tempon. Clara tycker det låter bra eftersom man kan planera ännu bättre och lägga upp vilka gånger hon ska vara uppe och att det då blir en bra balans. Mert undrar varför Clara sökte. Clara säger att hon tycker det är kul att prata och ta plats, men lagom plats förtydligar hon. Hon tycker även att det är roligt med representation och berättar att hon har fått höra att MiT och Elektro inte haft en person i rullstol på ungefär 20 år. Clara tycker att det är på tiden att visa att det är normalt.

Yrsa säger att vårbalen är en ännu finare sittning än NOLlegasquen och undrar vad Clara tycker om att hålla det mer högtidligt på vårbalen. Clara säger att hon ihop med frequensnormalen kan diskutera hur det skett tidigare och ta emot tips. Nathalie säger att Clara går i ettan och inte varit på vårbalen och undrar vad hon ser som största nackdel med



Justeras:

19

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

det. Clara säger att hon inte vet hur den går till och att det är den största nackdelen, men att det finns en tydlig struktur och att det nog ska gå bra. Nathalie undrar även vad Clara skulle kunna bidra med till posten. Clara svarar att hon kan bidra genom att vara lite rolig och lättsam och att det är kul att en etta kommer in, men hon kan inte avslöja allt. Daniel Becerra-Pietryka ponerar att Clara glömmer bort vad hon ska säga och frågar vad hon skulle luta sig tillbaka på. Clara svarar "First of all, skulle jag inte glömma", men säger sedan att det är svårt att planera för men att hon har lätt för att prata. Hon skulle säga några välvalda ord eller ta hjälp av frekvensnormalen. Michael Bärs säger att man som defibrillator är en person som kan höja stämningen. Han ponerar att det är vårbal och att sektionen har en styrelse från Norge på besök, som gett en present. Efter detta behöver en sång väljas och Michael undrar om Clara har någon insikt i vad man kan välja. Clara svarar att hon inte är så insatt i sångboken men att hon får kolla igenom boken och plugga på sångboken.

Clara förs till Funq och mötet går till frågestund med Cay.

Maja undrar om Cay blivit bättre på att gå ner för trappor eller om hon kör på hjälm nu för tiden. "Jag har blivit bättre", säger Cay. Mert undrar varför hon vill köra igen. Cay säger att hon var sångledare som etta och att hon då inte hade någon koll på sångboken och traditioner. Hon berättar att hon under jublet fick möjligheten att vara sångledare med Johanna Jacobsson som introducerade henne till flera sånger och traditioner.

Nattis undrar vad hon ska göra annorlunda jämfört med sist hon var defibrillator. Cay säger att hon kommer göra en liten show av det när hon denna gång är bekväm i skorna och menar att många tappar uppmärksamheten halvvägs genom Nöllegasquen. Kanske ramlar hon av scen. Fredrik frågar hur det kommer sig att hon sökt på plats på SM. Hon tycker kanske inte att hon ska ta det från ettan men att hon tyckte det kunde vara kul att ge det en chans. Simon frågar vad Cays favoritackord är. "A-moll", svarar Cay. Yrsa undrar hur hon ska balansera det högtidliga med vårbalen ihop med en show. Cay tycker att det var högtidligt på jublet och att det då gjordes bra.

Pooneh undrar vad Cay tycker är det viktigaste med sångledarrollen. Cay tycker det viktigaste är att man vet hur sångerna går, att man har koll på sångbladet och har ett bra samarbete med frekvensnormalen. Michael undrar vem Cay skulle välja som ersättare om hon är sjuk. Cay säger att hon först hade kollat med gamla defibrillatorer men sedan även övriga som verkat vara intresserade. Pooneh säger att vår-

balen har en tendens att bli lång och att man måste skynda på många sånger och saker som ska ske. Hon undrar hur Cay ska se till att det inte sker. Cay säger att de i jublet hade ett tajt tidsschema och hade en bra kommunikation för att slå ihop olika saker i schemat. Hon säger vidare att man behöver ha ett starkt tidsschema och leta efter lösningar om man börjar hamna efter.

Yrsa undrar hur hon är som person när det gäller organisering och planering. Cay säger att hon gillar att vara förberedd men inte för förberedd, eftersom man ska vara redo att ändra planen på plats. Hon säger att hon är organiserad men inte så organiserad att hon får panik.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Ester yrkar på justering av röstlängd.

*Yrkandet bifalles.*

*Mötet justerar röstlängden till 34.*

Mötet beslutar

**Att** välja Cay Lindberg till Defibrillator.

Mötet tar paus 22:07 och planerar att återupptas 22:17.

Mötet återupptas 22:17

## 7.2 Val till Idrottsnämndsordförande tillika INO

Wilma yrkar på att öppna upp för kandidatur på plats.

*Yrkandet bifalles.*

Armin nominerar Viktoria. Viktoria godtar nomineringen. Wilma kallar upp Viktoria på scen. Viktoria kandiderar även till VINO och valberedningen läser upp Viktorias kandidatbeskrivning för VINO. Viktoria ges ordet för att presentera sig och säger att hon tycker sport är viktigt och att sport ger möjligheten att ha det roligt.

Mötet går till frågestund med Viktoria.

Cay undrar vilket svenskt fotbollslag hon hejar på. Viktoria säger att hon inte tittar på svensk fotboll, men Cay säger att hon måste välja. "AIK" säger Viktoria och Cay utbrister "JAAAAA!". Nella undrar om

Justeras:

21

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

hon har några specifika event hon vill anordna. Hon har tittat igenom idrottsnämndens Instagramkonto och säger att hon vill upprätthålla alla event som redan anordnas men tycker att det skulle vara kul med nya sporter. Hon tycker att det skulle vara kul att spela frisbee, som hon har spelat och tycker är en underskattad sport. Yrsa tänkte fråga om hon sportat tidigare men eftersom Viktoria precis sagt att hon spelat frisbee frågar hon om det finns fler sporter hon spelat. Viktoria har även dansat lite men frisbee har hon spelat i tre år. Hon tycker att andra lagsporter också är kul, som fotboll exempelvis. Hon har även varit scoutledare som hon menar ändå delar samma grundpelare som sport. Simon frågar om fiket hon nämnt i kandidatbeskrivningen. Viktoria säger att om man har något event på kvällen kan man exempelvis ha lite fika och bli sponsrade av specifika företag som kan bidra med fika och liknande. Cay säger att man i december som INO ska söka om friskvårdsbidrag till sektionen hos THS och behöver motivera varför sektionen ska få pengar. Viktoria säger att hon absolut kommer att göra det om det gynnar idrottsnämnden och att hon kommer ha ett bra samarbete med den som har sökt VINO.

Saron Yohanes säger att man med friskvårdsbidraget inte får lägga pengar på mat och fika och undrar om hon har andra tankar kring hur man kan lösa det. Viktoria säger att folk kan få betala för fiket möjligtvis. Fredrik säger att det står att hon vill fixa event för såna som inte kan sporta och undrar hur hon tänker med det. Viktoria säger att man kan ha ett större event där man tittar på sport i Tolvan och kanske ha baren öppen. De som inte är så sportintresserade kan bara hänga. Fredrik säger att det historiskt sett varit många unga studenter som sökt INO och VINO och undrar hur hon ska få med äldre studenter på evenemangen. Hon har sett att det i BEFF, som hon vill lägga till ett M i, finns många äldre elektrostudenter men inte lika många äldre medtekstudenter. Hon säger att man kanske locka dessa genom klanschattar.

Armin säger att man förutom att ha event på sektionen exempelvis håller i en fotbollsmatchen med Kemi och Armin undrar om hon vill utveckla och planera andra event. Hon vill känna att hon kan ta ansvar för de event som redan genomförs innan hon börjar lägga till nya, men att hon kan tänka sig att undersöka om man kan lägga till nya event. Michael Bärs ponerar att det är volleyboll på fredag och att hon är ensam där och håller i det. Hon kommer dit och båda näten är sönder, "hur löser du det?" frågar Michael. Viktoria säger att hon kan sätta upp ett rep mellan två pelare om det finns men att man annars kan öva på smash eller annan teknik.

Justeras:

22

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

Viktoria leds till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val

Mötet beslutar

**Att** välja Viktoria Elezovic till Idrottsnämndsordförande tillika INO

### 7.3 Val till Vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO

Valberedningen välkomnas upp på scen och Viktoria drar sig ur valet till VINO. Viktor läser upp kandidatbeskrivningen för kandidaten Williams Tsoi. William välkomnas upp på scen och ges ordet för att presentera sig men tycker att allt sagts i kandidatbeskrivningen.

Mötet går till frågestund.

Cay frågar om Williams favoritlag och Williams svarar att han inte kollar på fotboll men säger "Bajen". "JAAAA!" utbrister Yrsa och möter Cays blick. Michael ponerar att Olof är på sjukhuset och att Viktoria är på månen. Det kommer två människor till BEFF och han undrar vad Williams gör då. Williams säger att det blir en mot en med en domare och att det går att anpassa det oavsett hur många man är. Cay undrar hur Williams i sin roll som VINO kan balansera ut INO. Williams tror att Viktoria är mer lagsportsorienterad medan han är en löpare och är mer för individuella sporter och kan balansera ut det på det viset. Daniel säger att Bajen och AIK är stora motsatser och undrar hur Williams skulle hantera konflikter INO och VINO emellan. Williams säger att de nog kan komma fram till en lösning om de diskuterar och att man får kompromissa på vissa grejer och kommunicera.

Wilma undrar vad Williams favoritdansstil är och om han kan tänka sig att införa en danslektion. Williams favoritdansstil är street och säger att han gärna anordnar en danslektion om intresset finns. "Ja det gör det" säger Wilma. Nella undrar vad han tänker med den run club han nämnt i sin kandidatbeskrivning och om det är något annat han vill göra. Williams säger att tanken med run cluben är att det ska vara ett löppass någon gång i veckan där man anpassar tempo och distans efter de som är där. Han tycker även att en spökbollsturnering skulle vara kul.<sup>30</sup> Daniel säger att många har mycket i studierna och undrar hur han ska motivera folk att hänga med på aktiviteter. Williams menar att man behöver pauser och aktivitet och att löpning har hjälpt honom mycket genom att rensa huvudet. Fredrik undrar om han har någon plan på att värva äldre till event. Williams säger att han inte tänkt så

<sup>30</sup>Entusiasmen stiger i rummet.

mycket på det men att han vill få med så många som möjligt oavsett ålder.

Williams förs till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val

Mötet beslutar

**Att** välja Williams Tsoi till Vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO

#### 7.4 Studerandeskyddsombud tillika SSO

Valberedningen välkomnas upp och Viktor läser upp kandidatbeskrivningen för kandidaten Amanda Daae. Amanda välkomnas upp på scen och ges ordet. "Jag heter Amanda och tänkte egentligen inte söka för att jag tycker att posten är rolig och skulle vilja låta andra söka. Men nu ska det bli roligt.", säger hon.

Mötet går till frågestund.

Max undrar vad hon gjort och försöker göra för att öka tillgängligheten. Amanda berättar att hon har kollat om alla föreläsningssalar har ramper och skriver ner alla dörröppnare som inte fungerar. Hon har tillsammans med THS bestämt att hon ska ta fram en konkret lista med åtgärder som sedan ska lämnas över till KTH. Cay undrar vad hon känner om tystnadsplikt och om det har gått bra under året. Amanda tycker att det gått bra och att det inte är första gången hon har tystnadsplikt. Fredrik undrar vad hon tyckt om nuvarande år. Amanda har tyckt att det har varit roligt att träffa andra studerandeskyddsombud och det är nu under hösten som hon dragit igång med arbetet kring att öka tillgängligheten. Amanda berättar att hon också har arbetat med ventilationen men att det har varit mindre lätt.

Amanda förs till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

**Att** välja Amanda Daae till Studerandeskyddsombud tillika SSO

#### 7.5 Val till Förfadder tillika FøF

Wilma säger att mötet behöver ta ett beslut kring hur många FøF mötet vill välja. Hon berättar att praxis är att två FøF väljs och att det

Justeras:

24

Justeras:



är en nödvändighet. Hon öppnar upp för diskussion och Pooneh säger "Två. En är inget alternativ." och Douglas håller med.

Mötet går till beslut.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.

*Yrkandet bifalles.*

Mötet beslutar

**Att** välja två (2) Fø¶

Wilma yrkar på att öppna upp för kandidatur på plats.

*Yrkandet bifalles.*

Nomineringarna flyger i rummet men ingen godtar och efter flera nomineringen tycker Pooneh det är dags att mötet går vidare med Andrea som är den enda kandidaten. Den andra platsen får fyllas på ett extrainsatt SM. Wilma kallar upp valberedningen på scen och Viktor läser upp kandidatbeskrivningen för kandidaten Andrea Söderberg.

Andrea ges ordet och berättar att hon går i fyran och gjort det ena och det andra. Hon har varit fadder i tre år och varit nyantagen en gång. Hon flyttade till Stockholm från Luleå och berättar att mottagningen var jätteviktigt för henne för att hitta ett sammanhang. Hon vill bidra till att nästa års nyantagna får samma möjlighet som henne.

Mötet går till frågestund.

Michael undrar om hon är redo att ta kampen ensam. Andrea svarar att hon hoppas att det kommer en till men vad ska man annars göra förutom att göra sitt bästa. Fredrik säger att årets Fø¶ gjort många förändringar och undrar om hon kan nämna en bra och en dålig förändring. Andrea tycker att man ska ha en extra pub istället för flera tillfällen för fadderhäng som det var i år. Hon tyckte att pubarna var roliga under sin mottagning för att man fick träffa personer utanför faddergruppen. Hon tycker att poängjakten i år var en väldigt rolig grej och att även många nyantagna tyckte det. Armin undrar om hon sett att kontakten mellan Fø¶ och faddrarna brustit någon gång. Andrea tycker att information ofta kommer ut sent och säger att hon älskar ordning och reda och vill ha en tydlig tidsplan. Hon vill kunna förmedla information i tid till faddergrupperna.

Justeras:

25

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

Pooneh undrar vad hon tycker är det roligaste med mottagningen och vilken egenskap som är viktigast att ha som FøT. Andrea tycker att det viktigaste med mottagningen var att komma in i ett sammanhang och träffa nya personer vilket hon gjorde med sin faddergrupp och hon är fortfarande vän med många från faddergruppen. Hon tycker det är viktigt att man har flera medtekare i varje grupp för att de inte ska bli lämnade ensamma i Flemingsberg efter mottagningen. Hon tycker den viktigaste egenskapen man kan ha som FøT är att vara bra på att planera. Armin undrar om hon har någon egenskap hon vill förbättra. Andreas säger att det nog finns mycket och att hon inte ser sig som den mest kreativa personen men att hon gärna samarbetar med personer som är mer grafiskt lagda. Pooneh säger att Andrea var inne på faddergrupper och undrar hur hon ser på att skapa faddergrupperna ur ett fadderperspektiv. Andrea tycker att det är viktigt att alla får en person man känner sig trygg med men att FøT förhoppningsvis har en bra översikt över alla sektionsmedlemmar så att man kan matcha ihop personer som kanske inte nödvändigtvis känner varandra. Yrsa säger att hon hört att Andrea är planerande och strukturerad men undrar hur hon agerar när allt inte går som planerat. Andrea säger att man alltid har en plan B och C men att dessa inte alltid går att använda utan att man får problemlösa på plats.

Fredrik undrar hur hon ser på det optimala fadderiet med avseende på fördelning av faddrar, fladdrar och extragrupper. Andrea ser ingen fördel med extragrupper men att det får diskuteras med övriga FøT. Hon har även funderat över faddrar och ser ett syfte med att klubbmästare som inte vill vara faddrar kan vara fladdrar. Hon tycker även att fladdrar ofta kommer på roliga event men inte andra event och hon tycker att det ska finnas ett tydligt syfte för fladdrarna att vara med under mottagningen och inte bara dyker upp på fester. Hon tycker att det är roligt med en blandning av personer och tycker det är roligt med folk som inte är jätteaktiva. Andrea säger att det alltid finns ett gäng som återkommer varje mottagning men inte är så aktiva i övrigt, vilket hon tycker är roligt då hon vill ha ett spritt fadderi.

Filip Rautiainen säger att man tidigare haft ett samarbete med W<sup>31</sup> och att man i år hade ett med TT<sup>32</sup>. Han undrar om Andrea har några funderingar kring samarbeten under mottagningen. Andrea tycker att det är roligt att vi har samarbeten med övriga sektioner, men att det ska finnas ett syfte med eventen. Tidigare år har det varit dålig koll på eventen och inte så blandade grupper. Hon tycker att det är roligt att vi har pub med Kemi utöver eventet under mottagningen. Vad Andrea

---

<sup>31</sup>Sektionen för Energi och Miljö

<sup>32</sup>Numera Produktionssektionen (P) fyi.

förstår är TT nöjda med samarbetet kring N0llegasquen och ser inga hinder med ett nytt samarbete nästa mottagningen och kanske även ett event.

Yrsa undrar hur hon ställer sig kring att be om hjälp av gammel-F0F men samtidigt inte låta dem köra över mottagningen. Andrea tror inte att hon kommer att ha svårt att be om hjälp men att hon primärt löser saker själv. Nathalie säger att hon umgås med och känner många gammel-F0F och att de är ganska bra på att ha åsikter om förändringar. Andrea säger att vissa har lite åsikter men tror att hon är bra på att forma sina egna åsikter och de kommer inte att sitta med på F0F:s planeringsmöten. Armin undrar om hon har någon plan kring att få äldre att söka faddrar. Andrea tycker att det är naturligt att ett or och yngre söker fadder medan äldre studenter i större utsträckning har jobb. Hon säger att hon kan nå ut till de äldre eftersom hon kommer att börja femman.

Andrea förs till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val

Ester yrkar på justering av röstlängd.

*Yrkandet bifalles.*

*Mötet justerar röstlängden till 28.*

Mötet beslutar

**Att** välja Andrea Söderberg till Förfadder tillika F0F

## 8 Övriga frågor

Yrsa undrar om styrelsen diskuterat tid för ett extrainsatt SM. Styrelsen har inte diskuterat detta men förmodligen blir det efter årsskiftet.

Wilma vill informera om att OR har röstat fram förslaget att IN och TBas ska flytta in i den ny sektionslokalen och att förslaget i december ska godkännas av kårstyrelsen.

Elinor säger att hon skapat en liten yaplista på SM och presenterar topp 5 yapsters på SM, som lyder:

1. Fredrik "Yapmaster" Carlberg
2. Pooneh Ghaffari

Justeras:

27

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin

3. Cay Lindberg
4. Yrsa Rós Þórisdóttir
5. Nathalie Wehlin

## 9 Närvaro

28 personer närvarande.

## 10 Publicering

*Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsidan.*

## 11 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att vara ett extrainsatt SM och mer information om det kommer snart.

## 12 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Wilma Selander avslutar mötet 23:39.

Vid protokollet

Justeras

Filip Stenlund  
Mötessekreterare  
Sektionen för Medicinsk Teknik  
THS

Wilma Selander  
Mötesordförande  
Sektionen för Medicinsk Teknik  
THS

Justeras:

28

Justeras:

Yrsa Rós Þórisdóttir

Nathalie Wehlin